
Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 07:30:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 6/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Obra de reforma de prédio localizado na Praça Tiradentes, nº 12 – Centro, para instalação do
“GANHA TEMPO”, em conformidade com o presente Edital, Projetos, Memorial Descritivo; Planilha
Quantitativa e Orçamentária e Cronograma de Execução Físico-Financeiro, os quais ficam fazendo
parte integrante deste edital. 
Resumo:
Obra de reforma de prédio localizado na Praça Tiradentes, nº 12 – Centro, para instalação do
“GANHA TEMPO”, em conformidade com o presente Edital, Projetos, Memorial Descritivo; Planilha
Quantitativa e Orçamentária e Cronograma de Execução Físico-Financeiro, os quais ficam fazendo
parte integrante deste edital. 

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
94/2019 ANDRADE... 05/11/2019 06/11/2019 R$ 68.615,36 Visualizar

https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/pobra-de-reforma-de-predio-localizado-na-praca-tiradentes-n-12-centro-para-instalacao-do-ganha-tempo-em-conformidade-com-o-presente-edital-projetos-memorial-descritivo-planilha-quantitativa-e-orcamentaria-e-cronograma-de-execucao-fisico-financeiro-os-quais-ficam-fazendo-parte-integr/
https://www.conchas.sp.gov.br/contrato/detalhe/37


Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6 6 Tomada de Preços 24/10/2019 Baixar

https://www.conchas.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f1638a1026b779c8b6943d330303fd47.doc

